
報道関係者	 各位	

吉例の「節分祭」を行います	

平成 28 年 1 月 30 日	

日枝神社	 企画広報課	

	

拝啓	 貴社ますます御清祥の事とお慶び申上げます。	

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申上げます。	

２月３日（金）当日枝神社では、「節分祭」を執り行います。	

また下記の通り著名人を「特別年役」としてお招きし、境内にて豆撒きを行います。	

つきましては、是非ともその模様を取材・報道戴きたくご案内申上げます。	

敬具	

【祭事詳細】	

日	 時	 ：平成 29 年 2 月 3 日（金）	 11:30〜（受付は 10:30〜）	

	 	 	 	 	 ＊豆撒きは 12 時前後の予定です	

場	 所	 ：日枝神社（ひえじんじゃ）	

	 	 	 	 	 〒100−0014	 東京都千代田区永田町 2-10-5	

	 	 	 	 	 報道関係受付場所は、日枝神社参集殿「日枝あかさか」ロビーにて	

	

本年参加の著名人：	

	 	 	 	 	 七代目伊勢ヶ濱	 清國勝雄さん	

	 	 	 	 	 元三保ヶ関親方	 増位山太志郎さん	 	

	 	 	 	 	 琴奨菊関	 	 	 	 （佐渡ケ嶽部屋）	

	 	 	 	 	 琴恵光関	 	 	 	 （佐渡ヶ嶽部屋）	

	 	 	 	 	 三宅義信さん	 	 （東京・メキシコ五輪金メダリスト）	

	 	 	 	 	 真矢ミキさん	 	 （女優	 オスカープロモーション）	

	 	 	 	 	 岡田結実さん	 	 （タレント	 オスカープロモーション）	

	 	 	 	 	 西田あいさん	 	 （歌手	 日本クラウン）	

上智大学	 ２０１６ミスソフィア	 天野一菜さん	

	 	 	 	 	 （なお、当日諸般の事情により変更の場合もありますので、ご了承下さい）	

	

この件に関するご質問等は下記までお問い合わせください	

	 企画広報課	

電話	 03-3581-2471	 FAX	 03-3581-2077	 	

e-mail	hj@hiejinja.net	


